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Głogów, 31.03.2025 r. 

Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele! 

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Głogowie, serdecznie 

zaprasza do udziału w warsztacie szkoleniowym przygotowanym przez Centrum 

Edukacji Artystycznej Muzylek Moni z Krakowa. 

             Głogów, 7 maja 2025 r. 

    Witajcie na Planecie Muzyki!         

To wyjątkowa okazja, by wzbogacić swój warsztat pracy i odkryć nowe, inspirujące 

metody prowadzenia zajęć muzycznych w szkole i przedszkolu. Razem wyruszymy                         

w kosmiczną podróż dźwięków – poznamy nazwy planet, odkryjemy muzyczną przestrzeń 

wszechświata i pobudzimy wyobraźnię dzieci do kreatywnej eksploracji. 

Rok 2025 to także czas historycznej misji – Sławosz Uznański-Wiśniewski wyruszy                     

w kosmos, a my, podążając jego śladem, zabierzemy najmłodszych w niezapomnianą 

muzyczną przygodę. 

       Dołącz do nas i odkryj kosmiczne możliwości edukacji przez muzykę!        

PROGRAM WARSZTATU: 

1. Muzyczne i taneczne zabawy na cztery pory roku: 

➢ Wiosenne piosenki i rytmiczne zabawy. 

➢ Letnie melodie – „Lato z mamą i tatą”. 

➢ Jesienne tańce i kreatywne instrumentacje. 

➢ Zimowe przygody w dźwiękach i ruchu. 

2. Kosmiczna dyskoteka – inspiracje na karnawał i piknik rodzinny. 

3. Muzyczno-teatralna podróż – scenariusz przedstawienia „Witajcie na Planecie 

Muzyki”. 

4. Instrumenty tęczowe w edukacji muzycznej – metodyka pracy z najmłodszymi. 

Adresaci: nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej, wychowania przedszkolnego, 

nauczyciele pracujący w świetlicach szkolnych i środowiskowych. 

CO OTRZYMUJE UCZESTNIK SZKOLENIA: 

✓  2 płyty z autorską muzyką w wersji wokalnej i instrumentalnej, 

✓ książkę z opisami piosenek, zabaw, tańców oraz scenariuszami przedstawień, 

✓  akredytowane zaświadczenie, 

✓ dostęp do filmu szkoleniowego na 14 dni (w ramach przypomnienia ze szkolenia). 

Prowadzący: Monika Kluza – instruktor warsztatów muzyczno – teatralnych. 

Osoba odpowiedzialna: Arlena Kiziak - doradca metodyczny edukacji wczesnoszkolnej 

Termin: 7 maja 2025r.,  godz. 16:00 – 20.00   

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 2 w Głogowie, Aleja Wolności 74 

Cena: 250 zł   

mailto:szkolenia@pcpppidn.eu


 

 

Powiatow e C e nt ru m Por ad nic twa P syc ho log iczno -
Ped ago gi czn e go  i  Do sko na le ni a  Na uczyc ie l i  w Głogo wie  

 

Powiatowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego 
67-200 Głogów, ul. Jedności Robotniczej 38 

tel. 76 838 42 93 
             emai l :  szkolenia@pcppp idn.eu  
 
 

LICZBA MIEJSC OGRANICZONA 
 

Prosimy o zgłaszanie się na szkolenie do dnia 28 kwietnia 2025 r. – poprzez   stronę 
internetową.                                                                                                                         

Faktura na osobę indywidualną - elektroniczny formularz zgłoszeniowy: 
https://odm.pcpppidn.eu/zapisy-na-szkolenia/ 

 
Faktura na placówkę – formularz 

https://odm.pcpppidn.eu/wp-content/uploads/2020/02/Karta-Zg%C5%82oszenia-

NOWA.pdf 
 

Wszelkich informacji dot. form szkoleniowych udziela dział szkoleń                                         
tel. 76 838 42 93. 

 
Barbara Krzywulicz 
Dyrektor PODM w Głogowie 
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